
UCHWAŁA NR LXX/542/2024 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca budżet Gminy Ryńsk na 2024 r. 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 110 ust. 1-2 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 i 232) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2024 r. uchwalonym uchwałą Nr LXVII/519/2023 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 19 grudnia 2023 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2023 r. poz. 8435 z późn.zm.), 
zmienioną: 

- zarządzeniem Nr 6/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 stycznia 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 16/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 stycznia 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 21/2024 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 15 lutego 2024 r., 

- uchwałą Nr LXIX/531/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 lutego 2024 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości   65.806.563,77 zł   
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 48.854.787,77 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 16.951.776,00 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości 76.711.845,79 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 49.925.536,96 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 37.987.577,28 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   19.161.065,76 zł, 

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   18.826.511,52 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 4.499.589,40 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.846.135,15 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych178.667,13 zł, 

e) obsługa długu 1.413.568,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 26.786.308,83 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały, 

załącznik Nr 3 – Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy 



planowanych na 2024 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu Gminy w kwocie 10.905.282,02 zł zostanie sfinansowany: 

- przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 
6.000.000,00 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 3.500.000,00 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 1.405.282,02 zł.”; 

4) w § 4 określa się łączną kwotę planowanych przychodów na 11.632.406,02 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów na 727.124,00 zł 

załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody dla zadłużeń długoterminowych, otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku Nr 4 do uchwały; 

5) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż 
napojów  alkoholowych oraz z tytułu dodatkowej opłaty od napojów alkoholowych 
w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml, o której 
mowa w art.   92 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz dochody i wydatki na realizację zadań określonych 
w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii w 2024 r. w kwocie 110.000,00 zł 

załącznik Nr 7 – Plan dochodów z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz z tytułu dodatkowej opłaty od napojów alkoholowychw opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej  300 ml, o której mowa w art. 92 

ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi oraz wydatków budżetowych dotyczących realizacji programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii i wydatków 
pochodzących z opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 5 do uchwały.”; 

6) w § 12 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody 6.014.560,00 zł, 

- wydatki  6.014.560,00 zł, 

załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 6 do uchwały; 

7) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Ustala się dochody w kwocie 3.196.857,55 zł z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami oraz wydatki w kwocie 3.373.300,29 zł na cele związane z gospodarką odpadami.”; 

8) w § 16a zmienia się Plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy i ustala w wysokości 12.542,00 zł 

załącznik Nr 10 - Plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na realizację 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, zmienia się jak w załączniku Nr 7 do uchwały. 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ryńsk oraz BIP Gminy 
Ryńsk. 

 

  



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/542/2024 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 27 marca 2024 r. 

DOCHODY 
(Załącznik Nr 1 do budżetu 2024 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 656,00 16,00 3 672,00 

 75495  Pozostała działalność 3 656,00 16,00 3 672,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 656,00 16,00 3 672,00 

758   Różne rozliczenia 20 958 200,00 5 211,00 20 963 411,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 252 131,00 5 211,00 257 342,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 131,00 5 211,00 7 342,00 

801   Oświata i wychowanie 1 396 636,53 773 918,00 2 170 554,53 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 47 626,00 47 626,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 47 626,00 47 626,00 

 80104  Przedszkola  190 000,00 726 292,00 916 292,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 726 292,00 726 292,00 

852   Pomoc społeczna 2 330 570,00 459 000,00 2 789 570,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 459 000,00 463 412,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 412,00 459 000,00 463 412,00 



 

855   Rodzina 3 814 503,00 2 725,00 3 817 228,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 771 100,00 2 500,00 3 773 600,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 500,00 2 500,00 

 85595  Pozostała działalność 903,00 225,00 1 128,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

903,00 225,00 1 128,00 

Razem: 64 565 693,77 1 240 870,00 65 806 563,77 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/542/2024 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 27 marca 2024 r. 

WYDATK I 
(Załącznik Nr 2 do budżetu 2024 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 203 020,00 40 609,59 3 243 629,59 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 199 100,00 -1 190 000,00 1 009 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 44 800,00 10 000,00 54 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 402 000,00 -1 200 000,00 202 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 248 500,00 1 230 000,00 1 478 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 30 000,00 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 1 200 000,00 1 250 000,00 
 01079  Pomoc zagraniczna 579 920,00 609,59 580 529,59 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 609,59 609,59 

600   Transport i łączność 14 405 657,87 23 000,00 14 428 657,87 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 530 000,00 23 000,00 553 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 23 000,00 23 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 211 000,00 76 000,00 287 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 500,00 5 000,00 69 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 5 000,00 5 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 146 500,00 71 000,00 217 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 71 000,00 71 000,00 

710   Działalność usługowa 427 350,00 100 000,00 527 350,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 167 000,00 100 000,00 267 000,00 



 

  4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 100 000,00 265 000,00 
750   Administracja publiczna 8 007 459,18 134 211,91 8 141 671,09 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 100 148,10 23 206,31 5 123 354,41 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99 858,42 23 206,31 123 064,73 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 192 575,92 1 005,60 193 581,52 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 828,68 1 005,60 4 834,28 
 75095  Pozostała działalność 2 162 461,16 110 000,00 2 272 461,16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 16 100,17 31 100,17 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 28 700,30 -16 100,17 12 600,13 
  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 20 000,00 27 000,00 
  4260 Zakup energii 140 000,00 30 000,00 170 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 690 000,00 71 679,86 761 679,86 
  4309 Zakup usług pozostałych 38 646,71 -21 679,86 16 966,85 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 214,00 37 214,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 338,00 -37 214,00 29 124,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 588 865,00 5 516,00 594 381,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 551 159,00 500,00 551 659,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 500,00 2 500,00 
 75495  Pozostała działalność 24 706,00 5 016,00 29 722,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 5 000,00 12 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

16,00 16,00 32,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 921 633,40 355 126,94 2 276 760,34 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 921 633,40 355 126,94 2 276 760,34 

  4300 Zakup usług pozostałych 508 065,40 355 126,94 863 192,34 
801   Oświata i wychowanie 18 356 754,59 1 309 007,56 19 665 762,15 

 80101  Szkoły podstawowe 12 699 481,53 1 154 293,27 13 853 774,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 495 641,00 -58 000,00 1 437 641,00 



 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 406 380,00 200 100,00 1 606 480,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 228 137,00 28 600,00 256 737,00 
  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 1 500,00 6 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 559 500,00 -4 000,00 555 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 000,00 36 000,00 67 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 500,00 1 500,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 393 000,00 -3 000,00 390 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 356 009,53 171 793,27 527 802,80 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
5 000,00 4 000,00 9 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 498 314,00 775 800,00 6 274 114,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 975 977,48 132 631,86 1 108 609,34 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 733,00 13 700,00 115 433,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 600,00 2 000,00 16 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 349,48 16 505,86 39 855,34 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 543 948,00 100 426,00 644 374,00 
 80195  Pozostała działalność 774 276,58 22 082,43 796 359,01 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 042,58 16 871,43 123 914,01 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 781,18 4 355,57 6 136,75 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

349,82 855,43 1 205,25 

851   Ochrona zdrowia 139 000,00 20 000,00 159 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 96 000,00 0,00 96 000,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

500,00 -74,60 425,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 500,00 74,60 33 574,60 
 85195  Pozostała działalność 35 000,00 20 000,00 55 000,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 20 000,00 22 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 360 988,77 456 905,00 4 817 893,77 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 293 771,77 -2 095,00 1 291 676,77 



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -3 042,92 51 957,08 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 014,92 947,92 22 962,84 
 85295  Pozostała działalność 39 912,00 459 000,00 498 912,00 
  3110 Świadczenia społeczne 32 000,00 449 820,00 481 820,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 966,02 4 966,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 -4 094,66 317,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 308,64 8 308,64 

855   Rodzina 4 421 818,01 74 820,00 4 496 638,01 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 099 561,50 74 092,20 4 173 653,70 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 58 500,00 70 000,00 128 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 298 049,00 500,00 3 298 549,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 195,10 2 000,00 245 195,10 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 062,08 1 592,20 7 654,28 
 85504  Wspieranie rodziny 102 250,71 502,80 102 753,51 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 502,80 2 417,14 
 85595  Pozostała działalność 5 005,80 225,00 5 230,80 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

876,70 218,45 1 095,15 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

26,30 6,55 32,85 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 482 084,55 176 442,74 4 658 527,29 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 196 857,55 176 442,74 3 373 300,29 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 473,32 7 172,08 164 645,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 980 745,32 168 114,22 3 148 859,54 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 402,98 1 156,44 5 559,42 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 519 400,00 0,00 519 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 618,72 -16,74 1 601,98 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114,88 114,82 229,70 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 466,40 -98,08 9 368,32 



 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 660 063,42 -33 769,74 11 626 293,68 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 685 680,14 -53 769,74 10 631 910,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 913 843,42 -53 769,74 2 860 073,68 
 92195  Pozostała działalność 152 300,00 20 000,00 172 300,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 20 000,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 8 500,00 3 000,00 11 500,00 
 92695  Pozostała działalność 8 500,00 3 000,00 11 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 3 000,00 4 500,00 

Razem: 73 970 975,79 2 740 870,00 76 711 845,79 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/542/2024 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 27 marca 2024 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z BUDŻETU GMINY – PLANOWANYCH NA 2024 ROK 
(Załącznik Nr 3 do budżetu 2024 r.) 

Lp Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Wartość inwestycji Wydatki 
poniesione do 
31.12.2023 r. 

Źródła finansowania 

Nakłady 
finansowe z 
określeniem 
czasowym 

1 010-01043-6050 Przebudowa sieci wodociągowej w Ryńsku 
i Zieleniu 1 860 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 202 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 729 000,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

2 010-01044-6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Ryńsku 1 200 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 1 200 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

3 010-01044-6050 Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej w 
Myśliwcu - etap 2 50 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 50 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 



 

Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział  010 3 110 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 1 452 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 729 000,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

4 600-60016-6050 Modernizacja drogi dojazdowej  do gruntów 
rolnych w Pływaczewie 910 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 469 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 441 000,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

5 600-60016-6050 Przebudowa dróg gminnych nr 070270C i 
070271C w Czystochlebiu oraz nr 070333C w Wałyczu 2 550 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 1 068 780,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 1 481 220,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

6 600-60016- Przebudowa drogi gminnej nr 070269C w 1 270 000,00 0,00 Środki własne nie kwalifikowane § 6050 22 575,57 



 

Czystochlebiu Środki własne kwalifikowane § 6059 453 688,43 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 793 736,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

7 600-60016- Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 
gminy 2 300 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 300 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 2 000 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

8 600-60016- Przebudowa gminnej sieci drogowej 3 300 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 300 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 3 000 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

9 600-60016-6060 Zakup gruntów 210 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 210 000,00 



 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

10 600-60095- Wymiana opraw nieenergooszczędnych na 
terenie Gminy Ryńsk 1 020 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 220 480,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 799 520,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 600 11 560 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 2 380 835,57 
Środki własne kwalifikowane § 6059 453 688,43 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 793 736,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 5 799 520,00 
Inne środki § 6050 1 922 220,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 210 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

11 700-70007-6060  Zakup nieruchomości w Trzciannie 71 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 71 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 700 71 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 



 

Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 71 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

12 710 -71095-6050 Zagospodarowanie terenów inwestycyjnych 
w Wałyczu 505 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 5 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 710 505 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 5 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

13 754-75412-6060 Zakup gruntów 180 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 180 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 754 180 000,00 0,00 Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 



 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 180 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

14 801-80101- Przebudowa kotłowni w Szkole Podstawowej w 
Zieleniu (Fundusze Europejskie dla Pomorza i Kujaw) 600 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 90 000,00 
Środki UE § 6057 510 000,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

15 801-80101 - Odrestaurowanie budynku szkoły w Myśliwcu 1 000 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 50 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki na zabytki  § 6580 450 000,00 

 Razem dział 801 1 600 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 50 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 90 000,00 
Środki UE § 6057 510 000,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki na zabytki  § 6580 450 000,00 



 

16 851- 85195 - 6050 Zakup i montaż kotła c.o. do OZ w 
Zieleniu 20 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 20 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 851 20 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 20 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

17 900-90005-6050 Instalacje OZE w Gminie Ryńsk 400 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 400 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 900 400 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 400 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 



 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

18 921-92109-6050 Budowa domu kultury w Myśliwcu    16 400 000,00 8 219 926,32 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 2 780 073,68 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 5 400 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

19 921-92109- Budowa świetlicy w Małych Radowiskach 2 100 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 50 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 1 000 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

20 921-92109-6050 Zakup i montaż kotłów CO 30 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 30 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

21 921-92109-6060 Zakup gruntów 150 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 



 

Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 150 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 921 18 680 000,00 8 219 926,32 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 2 860 073,68 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 6 400 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 150 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

    

1. Środki własne nie kwalifikowane § 6050 7 167 909,25 
2. Środki własne kwalifikowane § 6059 543 688,43 
3. Środki UE § 6057 510 000,00 
4. Środki UE § 6058 1 522 736,00 
5. Inne środki § 6370 Polski Ład 12 199 520,00 
6. Inne środki § 6050 1 922 220,00 
7. Inne środki § 6050 RFRD 0,00 
8. Środki własne nie kwalifikowane § 6060 611 000,00 
9. Środki własne nie kwalifikowane § 6100 0,00 
10.Środki na zabytki  § 6580 450 000,00 

 Suma ogółem 36 126 000,00 8 219 926,32  24 927 073,68 
§ 6050 (1+6+7) 9 090 129,25 
§ 6057 (3) 510 000,00 
§ 6058 (4) 1 522 736,00 
§ 6059 (2) 543 688,43 
§ 6370 (5) Polski Ład 12 199 520,00 
§ 6060 (8) 611 000,00 
§ 6100 (9) Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych 

0,00 

§ 6580 (10) 450 000,00 
Suma: 24 927 073,68 



 

Do wydatków majątkowych zalicza się również: 

rozdział - 60014 § 6300  - 
dotacja celowa dla Powiatu 

Wąbrzeskiego na zadanie 
inwestycyjne pn.”Remont 

nawierzchni drogi powiatowej 
Nr 1708C Stanisławki-

Jarantowice” 

1 169 057,87 

rozdział – 75095 § 6057 – 
środki na realizację projektu 

„Cyberbezpieczny Samorząd” 

132 676,00 

rozdział – 75095 § 6059 – 
środki na realizację projektu 

„Cyberbezpieczny Samorząd” 

66 338,00 

rozdział – 75411 § 6170 - środki 
dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w 
Wąbrzeźnie na dofinansowanie 

zakupu profesjonalnego zestawu 
komputerowego wraz z 

oprogramowaniem  

6 000,00 

rozdział – 90005 § 6230 – 
środki na realizację projektu 

„Ciepłe mieszkanie” 

77 000,00 

rozdział – 92190 § 6570 - 
Parafia Rzymskokatolicka p.w. 

św. Wawrzyńca w Ryńsku 
dotacja na realizację inwestycji 

pn. „Renowacja kościoła 
filialnego p.w. Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Ryńsku” 204 081,64 

rozdział – 92190 § 6570 - 
Parafia p.w. Świętych 

Apostołów Piotra i Pawła w 204 081,64 



 

Zieleniu dotacja na realizację 
inwestycji pn. „Prace 

konserwatorskie w kościele pw. 
św. Apostołów Piotra i Pawła w 

Zieleniu” 
Suma: 1 859 235,15 
Łącznie wydatki majątkowe w 
2024 r.  wynoszą:        26 786.308,83 



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/542/2024 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 27 marca 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY DLA ZADŁUŻEŃ DŁUGOTERMINOWYCH 
(Załącznik Nr 4 do budżetu 2024 r.) 

§ Nazwa Przychody Rozchody 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

1.405.282,02 0,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy 4.167.124,00 0,00 

951 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 

60.000,00 0,00 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

6.000.000,00 0,00 

991 Udzielone pożyczki  0,00 60.000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  0,00 667.124,00 
 

Ogółem: 
 

11.632.406,02 727.124,00 



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXX/542/2024 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 27 marca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA WYDAWANIE ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ Z TYTUŁU DODATKOWEJ OPŁATY OD NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH W OPAKOWANIACH JEDNOSTKOWYCH O ILOŚCI NOMINALNEJ 
NAPOJU NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 300 ML, O KTÓREJ MOWA W ART. 92 UST. 

11 USTAWY Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 1982 R. O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI 
I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI ORAZ WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
DOTYCZĄCYCH REALIZACJI PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 
I WYDATKÓW POCHODZĄCYCH Z OPŁATY, O KTÓREJ MOWA W ART. 92 UST. 11 

(Załącznik Nr 7 do budżetu 2024 r.) 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Budżet 2024 r. 
756 

   
110.000,00  

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na 
podstawie ustaw 

110.000,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
30.000,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 80.000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Budżet 2024 r. 
851 

   
110.000,00  

85153 
 

Zwalczanie narkomanii 8.000,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe umowy zlecenia 500,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00   
4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00  

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 96.000,00   
 

 
2330 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 

425,40 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe umowy zlecenia 10.000,00   
4190 Nagrody konkursowe 1.000,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33.574,60   
4220 Zakup środków żywności 20.000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00   
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4.000,00   
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1.000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 6.000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXX/542/2024 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 27 marca 2024 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 8 do budżetu 2024 r.) 
(Załącznik Nr 8 do budżetu 2024 r.) 

D O C H O D Y  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 637 750,00 459 000,00 2 096 750,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 459 000,00 463 412,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 412,00 459 000,00 463 412,00 

855   Rodzina 3 786 600,00 2 500,00 3 789 100,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 744 100,00 2 500,00 3 746 600,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 500,00 2 500,00 

Razem: 5 553 060,00 461 500,00 6 014 560,00 



 

W Y D A T K I  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 637 750,00 459 000,00 2 096 750,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 459 000,00 463 412,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 449 820,00 449 820,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 966,02 4 966,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 -4 094,66 317,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 308,64 8 308,64 

855   Rodzina 3 786 600,00 2 500,00 3 789 100,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 744 100,00 2 500,00 3 746 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 298 049,00 500,00 3 298 549,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 051,00 2 000,00 111 051,00 

Razem: 5 553 060,00 461 500,00 6 014 560,00 



 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXX/542/2024 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 27 marca 2024 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

(załącznik Nr 10 do budżetu 2024 r.) 

 
DOCHODY 

    

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po zmianach 

754 3 656,00 0,00 16,00 3 672,00 
 75495 2100 3 656,00 0,00 16,00 3 672,00 
758   2 131,00 0,00 5 211,00 7 342,00 
 75814 2100 2 131,00 0,00 5 211,00 7 342,00 
852   400,00 0,00 0,00 400,00 
 85214 2100 400,00 0,00 0,00 400,00 
855 903,00 0,00 225,00 1 128,00 
 85595 2100 903,00 0,00 225,00 1 128,00 

Dochody ogółem: 7 090,00 0,00 5 452,00 12 542,00 
 

   
 WYDATKI     

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po zmianach 

754 3 656,00 0,00 16,00 3 672,00 
 75495 3280 3 640,00 0,00 0,00 3 640,00 

 75495 4350 16,00 0,00 16,00 32,00 
801   2 131,00 0,00 5 211,00 7 342,00 

 80195 4750 1 781,18 0,00 4 355,57 6 136,75 
 80195 4850 349,82 0,00 855,43 1 205,25 

852   400,00 0,00 0,00 400,00 
 85214 3290 400,00 0,00 0,00 400,00 

855 903,00 0,00 225,00 1 128,00 
 85595 3290 876,70 0,00 218,45 1 095,15 
 85595 4740 26,30 0,00 6,55 32,85 

Wydatki ogółem: 7 090,00 0,00 5 452,00 12 542,00 



 

 


